Ofício  nº : 599/2021/GCI/LHL
Cuiabá-MT, 29 de abril de 2021

A Sua Senhoria a Senhora

KÊNIA SOARES SIMÕES
Gestora do Fundo de Previdência Social dos Servidores do Municipio de Ribeirãozinho

Ribeirãozinho/MT

Assunto: Processo nº 41.158-2/2021 –  Termo de Alerta – Previdência Complementar

Senhora Gestora,

Nos termos dos artigos 6º e 59, IV da Lei Complementar nº 269/2007 - Lei

Orgânica  do  TCE/MT,  combinados  com  os  artigos  89,  VIII;  256,  §  1º;  e  257,  lll  da

Resolução nº 14/2007 - Regimento Interno do TCE/MT, fica Vossa Senhoria CITADA para

tomar conhecimento do Termo de Alerta  nº 066/LHL/GS/2021 -  hiperlink, divulgado no

Diário  Oficial  de Contas – DOC do dia  31/03/2021, sendo considerada como data da

publicação o dia 05/04/2021, Edição nº 2162.

Atenciosamente.

(assinatura digital)1

Luiz Carlos de Azevedo
Consultor Técnico Jurídico de Conselheiro

Delegação, conforme Portaria Nº 02/LHL/2021

1Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos termos
da Lei Federal nº 11.419/2006 e Resolução Normativa Nº 9/2012 do TCE/MT.
ICC / CMC

GABINETE DO CONSELHEIRO INTERINO LUIZ HENRIQUE
MORAES DE LIMA
Telefone(s): 3613-7160 / 7505
e-mail: gab.int.luizhenrique@tce.mt.gov.br

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 0VZTG

http://www.tce.mt.gov.br/conteudo/downloadDocumento?link=bnVtX3Byb3RvY29sbz00MTE1ODImYW5vX3Byb3RvY29sbz0yMDIxJm51bWVyb19kb2N1bWVudG89Nzc3NzUmYW5vX2RvY3VtZW50bz0yMDIxJmV4cGlyYT0yMDIxLTQtMw==

		2021-04-29T13:22:53-0400